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Przedmiot postepowania:
DOSTAWA NARZEDZI I SPRZETU JEDNORAZOWEGO
DO WITREKTOMII

PYTANIA WYKONAWCOW I WYJASNIENIA ZAMAWIAJACEGO

Zamawiajacy, tj. Samodzielny Publiczny Kliniczny Szpital Okulistyczny dziatajgc zgodnie z art.
38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamodwien publicznych (Dz. U. 2019 r., poz.183),
udziela wyjasnien do tresci specyfikacji istotnych warunkdw zamoéwienia, zwanej dalej ,SIWZ”,
sporzadzonej w niniejszym postepowaniu:

1. Pytanie nr 1 - dotyczy wzoru umowy
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie kar umownych w § 6, ust. 1 pkt 1) Wzoru umowy z 10%

na 5% wartosci brutto niezrealizowanej czesci przedmiotu Umowy?
Odpowiedz: Wysoko$¢ kar umownych pozostaje bez zmian.

2. Pytanie nr 2 - dotyczy wzoru umowy
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie kar umownych § 6, ust. 1 pkt 2) Wzoru umowy z 0,5%

na 0,1% wartosci brutto niedostarczonej czesci Przedmiotu dostawy za kazdy rozpoczety dzien
opdznienia?
Odpowiedz: Wysoko$¢ kar umownych pozostaje bez zmian.

3. Pytanie nr 3 - dotyczy wzoru umowy
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie kar umownych § 6, ust. 1 pkt 3) Wzoru umowy z 0,5%

na 0,1% wartosci brutto przedmiotu reklamacji za kazdy rozpoczety dzien opdznienia?
Odpowiedz: Wysokos¢ kar umownych pozostaje bez zmian.

4. Pytanie nr 4 - dotyczy wzoru umowy
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby termin pfatnosci liczony byt od daty sprzedazy, oraz zeby za termin

zaptaty uznawana byta data wptywu zaptaty na rachunek wykonawcy?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowane zmiany.

5. Pytanie nr 5 - dotyczy wzoru umowy
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na cesje praw i obowigzkéw z wzoru umowy na bank kredytujacy grupe

kapitatowa Wykonawcy? Wykonawca zobowigzuje sie powiadomi¢ Zamawiajgcego o dokonaniu takiej
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cesji. Jednoczesnie Wykonawca potwierdza, iz mimo cesji jest uprawniony do wykonywania praw i
obowigzkéw z Umowy przelanych na bank - do momentu odmiennego zarzadzenia przez bank, ktére
zostanie przestane w formie pisemne;.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na cesje praw i obowigzkdw z wzoru umowy na bank
kredytujacy grupe kapitatowg Wykonawcy.
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